
めじろ台・西八王子・八王子方面 　　　　　2025年4月改訂

レッスン時間／16:35〜17:35 行き 帰り

ウイニングショット発 15:35 17:45

①ハードオフ前 15:43 17:53

②サンドラックめじろ台店 15:45 17:55

③めじろ台一丁目バス停 15:48 17:58

④ほぐしやさん西八王子店 15:55 18:05

⑤元さくら薬局西八王子店 15:58 18:08

⑥台町信松院 16:01 18:11

⑦第三小学校いちょう公園 16:04 18:14

⑧八王子駅南口うい耳鼻咽喉科 16:07 18:17

⑨とちのき動物病院前 16:08 18:18

⑩カタクリ橋 16:20 18:30

ウイニングショット着 16:25 18:35

レッスン時間／17:40〜18:40 行き 帰り

ウイニングショット発 16:40 18:50

①ハードオフ前 16:48 18:58

②サンドラックめじろ台店 16:50 19:00

③めじろ台一丁目バス停 16:53 19:03

④ほぐしやさん西八王子店 17:00 19:10

⑤元さくら薬局西八王子店 17:03 19:13

⑥台町信松院 17:06 19:16

⑦第三小学校いちょう公園 17:09 19:19

⑧八王子駅南口うい耳鼻咽喉科 17:12 19:22

⑨とちのき動物病院前 17:13 19:23

⑨カタクリ橋 17:25 19:35

ウイニングショット着 17:30 19:40

【ジュニアスクールバス時刻表】

ウイニングショットインドアテニススクール八王子校　 TEL：042-632-2244

水曜日・木曜日


